



# ORÇAMENTO

**GUED'S SOLAR**

26/10/2023

CNPJ: 39.653.203/0001-12

Avenida José Bonifácio, 1058

São José das Palmeiras - PR

Cliente

Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras

CNPJ: 77.819.605/0001-33

Rua Tiradentes, 1000

São José das Palmeiras - PR

Produto	QUANT	Valor unit R\$	Valor TotalR\$:
MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 12MM - 220 V NA COR BRANCO FRIO	900	R\$ 13,00	R\$ 11.700,00
MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 12MM - 220 V NA COR VERMELHA	400	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00
FITA ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,6 X 200 MM	5000	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00
FITA ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 X 300 MM	7000	R\$ 0,45	R\$ 3.150,00
FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,25 MM RLO COM 100 METROS	3	R\$ 648,00	R\$ 1.944,00
FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 4,0 MM RLO COM 100 METROS	2	R\$ 998,00	R\$ 1.996,00
REFLETOR LED 300W SMD HOLOFOTE 6500 K PROVA DÁGUA IP66, COR DA ACRÇAÇA PRETO, VOLTAGEM 110/220 V. CORES DA UZ DE LED SENDO SOLICITADA CONFORME NECESSIDADE DA SECRETÁRIA.	14	R\$ 299,00	R\$ 4.186,00
Total orçamento:			R\$ 32.426,00



**GUED'S SOLAR**  
E N E R G I A S O L A R

*Adriano Guedes*

GUED'S TECNOLOGIA SOLAR LTDA  
CNPJ 39.653.203/0001-12



## ORÇAMENTO

Á

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

ITEM	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	VLR UNIT.	VLR. TOTAL
01	900	Mt.	Mangueira luminosa de LED 12 mm –220V na cor branco frio.	13,50	12.150,00
02	400	Mt.	Mangueira luminosa de LED 12 mm –220V na cor vermelha.	13,50	5.400,00
03	5000	Uni.	Fita abraçadeira de nylon 4,6x200mm	0,90	4.500,00
04	7000	Uni.	Fita Abraçadeira de nylon 4,8x300mm	0,55	3.850,00
05	03	Rolo	Fio flexível paralelo 2x2,5mm rolo com 100 metros.	450,60	1.351,80
06	02	Rolo	Fio flexível paralelo 2x4,0mm rolo com 100 metros.	499,10	998,20
07	14	Uni.	Refletor Led 300w SMD Holofote 6500 k Prova água ip66, cor da carcaça Preto voltagem de 110/220V. Cores da luz de led sendo solicitado conforme necessidade da secretaria.	320,00	4.480,00
					<b>32.730,00</b>

São José das Palmeiras, 27 de Outubro de 2023.

11.704.268/0001 20

JAIR RODRIGUES DE BESSA

*Jair R de Bessa*

Av. José Bonifácio, 1008 - Centro

85898-000 - São José das Palmeiras PR

# J.C. INSTALAÇÕES

José Carlos Lunkes & Cia Ltda - ME  
Av. José Bonifácio, 1205 – Centro – 85898-000  
São José das Palmeiras-PR Fone: (045)3259-1313

CNPJ: 84.925.957/0001-39

Inscr. Estadual:

90334220-05

## ORÇAMENTO

ITEM	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	VLR UNIT.	VLR. TOTAL
01	900	Mt.	Mangueira luminosa de LED 12 mm –220V na cor branco frio.	R\$ 8,50	R\$ 7.650,00
02	400	Mt.	Mangueira luminosa de LED 12 mm –220V na cor vermelha.	R\$ 8,50	R\$ 3.400,00
03	5000	Uni.	Fita abraçadeira de nylon 4,6x200mm	R\$ 0,20	R\$1.000,00
04	7000	Uni.	Fita Abraçadeira de nylon 4,8x300mm	R\$ 0,24	R\$ 1.680,00
05	03	Rolo	Fio flexível paralelo 2x2,5mm rolo com 100 metros.	R\$ 220,00	R\$ 660,00
06	02	Rolo	Fio flexível paralelo 2x4,0mm rolo com 100 metros.	R\$ 240,00	R\$ 480,00
07	14	Uni.	Refletor Led 300w SMD Holofote 6500 k Prova d'água ip66, cor da carcaça Preto voltagem de 110/220V. Cores da luz de led sendo solicitado conforme necessidade da secretaria.	R\$ 148,00	R\$ 2.072,00

São José das Palmeiras/PR, 07 de Novembro de 2023.

JOSE CARLOS  
LUNKES:54922445900

Assinado de forma digital por  
JOSE CARLOS  
LUNKES:54922445900  
Dados: 2023.11.07 11:58:53 -03'00'

**José Carlos Lunkes & Cia Ltda - ME**  
José Carlos Lunkes – Sócio Administrador  
RG no 3.942.497- 5 SSP/PR  
CPF nº 549.224.459-00